suscrito entre ambas partes con fecha 10 de enero de 2002, por el que las partes vienen en 
renovar el referido Contrato por el período de un año, a contar del 15 de enero de 2007 hasta el 
día 15 de enero de 2008, ambas fechas inclusive, y una renta mensual de TREINTA Y SEIS 
MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO 
PESOS ($ 36.363.674.-), IVA incluido, más las ampliaciones de áreas y reajustes 
correspondientes. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de esta Renovación de Contrato al CÓDIGO: 

22.20.004 “CONVENIO MANTENCIÓN PARQUES Y JARDINES” del Presupuesto Municipal